
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AFO840718MC9 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-10-20T12:15:26           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1325964

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  20/10/2022    T:12:15:21. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

F034284D-2329-409D-A2E4-0E739BC97E85

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV                                                                    

28

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1305082

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221017

Caja: 004 Num.Tra:   155

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131800 PZA1.21 142.90QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4                                                                                                                                                                172.91H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.52 95.40JAMON DE PIERNA HORNEADO GALICIA 1 KG  (                                                                                                                                                                145.01H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181906 PZA1.00 44.10PAN DE CAJA BLANCO BIMBO GRANDE 1-640GR                                                                                                                                                                 44.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.41 41.80SALCHICHA FRANKFURT DE PAVO ALPINO 1-1 K                                                                                                                                                                100.74H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

Mei7nnyaHZyclgcsoqdoYGzzqVDfmmWHv8GOfBl9mJZkg2VI/ubnxyShOX4y2SEv4Kx6basAIrxxKZsVlkMEMHFEYdK+iu1vhwz3mReWrLzQNZTzT+TCSdfqHY/V4++GAPjJJKS/dsgCs9

xt8ZAUj8VrfAxMwhMVfQQcBTg7l5PRZabn0uLrz7WNSm1QcxFXh9IIWWXtTnydXIApxZ2qdmNn5hHI1+Ye/82APlA969Z/Y3qwgK6THVwg60Yt2TVpFLOU6hFekdNUZ6eTFcV7ZZCtHpp

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1305082|2022-10-20T12:15:21|28|00001000000510477834|462.76|MXN|462.76|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV|G03|50131800|0191048|1.210000|H87|P
ZA|QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4|142.90|172.91|172.91|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00101105|1.520000|H87|PZA|JAMON DE PIERNA HORNEADO GALICIA 1 KG  (|95.40|145.01|145.01|002|Tasa|0.000000|0.00|50181906|9985268|1.000000|
H87|PZA|PAN DE CAJA BLANCO BIMBO GRANDE 1-640GR|44.10|44.10|44.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00310615|2.410000|H87|PZA|SALCHICHA FRANKFURT DE PAVO ALPINO 1-1 K|41.80|100.74|100.74|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00
||

3DY82JBzJnvxkqSARR9Vla/wK0azJB1OWV1HQdwnUtbQTNmVT8s2QFCASgbVIunL41ayNNa6Bt+Kvf+MsMjokWIDZX7X5Aq6y6kWbPiAleOPxQMrr56+2krL45/PltoA+Hqvt+au05E+0F

x2mAC0o7Ovksu6lGPQpJWsHCL/609EB9UWGt4W+fpdFtB4l+9aB48no5/bz/Nw15LHBGVapOe1E6lX2IagQyQJJWhw+p+2rrA8zlaI06UoeHqe3Yfs+gLqjJwq+EzlUZxP1Jprx5q+j0m4AU

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|F034284D-2329-409D-A2E4-0E739BC97E85|2022-10-20T12:15:26||Mei7nnyaHZyclgcsoqdoYGzzqVDfmmWHv8GOfBl9mJZkg2VI/ubnxyShOX4y2SEv4Kx6basAIrxxKZsVlkMEMHFEYdK+iu1

vhwz3mReWrLzQNZTzT+TCSdfqHY/V4++GAPjJJKS/dsgCs9xt8ZAUj8VrfAxMwhMVfQQcBTg7l5PRZabn0uLrz7WNSm1QcxFXh9IIWWXtTnydXIApxZ2qdmNn5hHI1+Ye/82APlA969Z/Y3qwgK6TH

TOTAL $

IVA  $

***CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 76/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

6.144PARTIDAS ARTICULOS

462.76

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

462.76

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


